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SANTANA 
273m², 3 dorms, suíte, 4 vagas, um por andar, pintu-

ra nova, sala com piso tábua corrida, dormitórios
com piso carpete, dormitórios com armários, ba-

nheiro com cuba dupla e box.R$ 3.000,00 – 120187

SANTANA 
SOBRADO 

2 dorms, dep de empr c/ banh, 1 vaga, pintura
nova, sala com piso cerâmica, dormitórios com

piso paviflex madeira. R$ 1600,00 – 18715

JD SÃO PAULO
80m², 3 dorms, 1 vaga, pintura nova, sala e dormitórios

com piso taco madeira(novo), dois dormitórios com
armários, cozinha com armários, banheiro com box,

janelas com rede de proteção. R$ 1.500,00 – 119359

JD SÃO PAULO 
CASA TÉRREA

175m², 2 dorms, 2 vagas, pintura nova texturizada, sala e dormitórios com piso
porcelanato, quintal com churrasqueira, janelas com grade de proteção, câmera
de segurança, duas vagas de garagem, uma edícula com uma sala grande, um

banheiro e uma despensa. R$ 2.800,00 - 121445 

CASA VERDE
SOBRELOJA

100m², sobre loja com um amplo salão, com piso cerâmica, um
escritório, dois banheiros, uma copa, localizado na famosa rua dos
bancos. Bom para escritório e consultório R$ 2.800,00 – 121956

CASA VERDE ALTA
GALPÃO 

1.100m², 26m de frente, 5 escritórios, vestiário, refeitório, 3 banhs, 6
vagas, piso asfalto, mezanino com escritório, de 30m² e 150m² total,
escritório com piso em paviflex, e ar-condicionado, edícula e força
trifásica, doca. Bom para indústria, logística. R$ 1.0000,00 – 51368

CASA VERDE
SALÃO

200m², escritório, 3 banhs, 2 vagas, 2 amplos salões com pintura
nova, dois pavimentos, um mezanino com ar-condicionado. Bom

para loja, igreja ou agência bancária. R$ 7.000,00 – 122031

MANDAQUI
TERRENO 

1.000m² de área livre bom para
estacionamento e lava rápido. 

R$ 8.000,00 – 121300 

SANTA TEREZINHA
TÉRREA COMERCIAL 

120m², 2 dorms, 2 vagas, pintura nova, sala e dormitórios
com piso cerâmica, cozinha com armários, banheiro com

box, duas vagas de garagem. Bom para clínica
veterinária, consultórios. R$ 1.800,00 – 121899

TUCURUVI
SOBRADO COMERCIAL 

330m², 4 dorms, 2 suítes, 8 vagas, sala e dormitórios c/ piso tábua corrida, dor-
mitórios c/armários, duas suítes c/ hidromassagens, aquecimento a gás, aqueci-
mento solar, água pressurizada, garagem c/ pia podendo usá-la como salão de

festa. Bom para casa de repouso, escolinha, clínica. R$ 7.500,00 – 121240

SANTANA
CASA COMERCIAL 
126m², 4 salas e banh. Próx. à Av.

Cruzeiro do Sul. Bom para escritório e
consultórios. R$ 2.000,00 – 117248

SANTANA
CONJUNTO COMERCIAL 

42m²,duas salas com piso cerâmica,
pintura nova, uma copa, dois banheiros,

2 vagas. R$ 1.800,00 - 121059

MANDAQUI
APARTAMENTO VAGO!

3dormts, sendo 1 suíte, living p/ 
2 ambts c/ sacada. Todo planejado. 

Área útil: 119 m² R$ 580.000,00. ref. 71934

VILA GUILHERME
SOBRADO RESIDENCIAL OU COMERCIAL
4 dormitórios, sendo 2 suítes, sala para 2
ambientes, 6 vagas. Área construída: 229

m². R$ 960.000,00. ref. 109898

PARADA INGLESA CASA 
PRÓX. AO METRÔ IDEAL P/ COMÉRCIO
1 dormitório, sala, cozinha e wc, mais

edícula com 2 dormitórios, cozinha e wc.
R$ 450.000,00. ref. 122213

LAUZANE APARTAMENTO 
PRÓX. SHOPPING SANTANA PARQUE
2 dormitórios, sala ampla 2 ambientes

com sacada, cozinha planejada, 1 vaga.
R$ 300.000,00. ref. 121352

LIMÃO APARTAMENTO
PRÓXIMO À ENG. CAETANO ÁLVARES
2 dormts, sendo 1 suíte, living 2 ambientes,

coz. planejada, 1 vaga. Reformado. A.u:
69m². R$ 345.000,00. ref. 121304

SANTANA CASA RESIDENCIAL OU COMERCIAL
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

Sobrado com a.c: 130 m², próximo à Av.
Água Fria, ao lado de comércio geral. 

R$ 650.000,00. ref. 117502

MANDAQUI SOBRADO
BOM ACABAMENTO ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
2 dormts c/ sacada, sala 2 ambts, área

de churrasc., quintal, cz c/ armários, 
1 vaga. R$ 450.000,00. ref. 42106

SOBRADO - AMPLAS
UNIDADES DE 170m²
3 dormitórios, sendo 1 suíte c/ sacada,

sala 2 ambientes, 5 vagas. Entrada late-
ral. R$ 590.000,00. ref. 122220

TUCURUVI - SOBRADO
AMPLO - CONDOMÍNIO
3 suítes, 1 c/ sacada, depósito, terraço, 
2 vagas + 1 p/ moto. A.ú: 210 m². Próx.
Metrô. R$ 600.000,00. ref. 121893

TUCURUVI SOBRADO
RUA TRANQUILA!

2 dormitórios, sala 3 ambientes, lavabo,
copa, cozinha, quintal, garagem, 2 vagas.

R$ 450.000,00. ref. 120029

SANTANA SALA COMERCIAL 
PRÓXIMO AO METRÔ

Sala ampla com piso frio, 1 wc 
e 1 vaga de garagem. A.ú: 36,7m². 

R$ 330.000,00. ref. 122210

Av. Nova Cantareira, 1269

www.lello.com.br
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2281.3400
SANTANA APARTAMENTO
700 METROS DO METRÔ

3 dormts, sendo 1 suíte c/ hidro e 
sacada, 2 vagas livres. A.ú: 141 m².

R$ 650.000,00. ref. 113961

Tel. 2813-6000 | Cód. 21789

SANTA TEREZINHA
SOBRADO

143m² área construída, 3 dorms (sendo
1 ste), 4 wcs, sl de estar, sl de jantar, coz
c/ churrasq, escritório, lav, D/E, corredor

lateral e 2 vagas. RR$$  660000..000000,,0000  
Tel. 2813-6000 | Cód. 21736

SANTANA
SOBRADO

3 dorms (sendo 1 ste), sl 2
ambs, copa, coz, lavabo, 3 wcs,
lav e 3 vagas. RR$$  660000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 23571

SANTANA
APARTAMENTO

64m², 2 dorms (sendo 1 ste),
sl, coz, wc, lav, lazer completo

e 2 vagas RR$$  443300..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 23654

JD SÃO PAULO
CASA TÉRREA

1 dorm, 3 salas, cozinha, wc,
lavanderia e 1 vaga. 

RR$$  22..330000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24009

CASA VERDE
CASA TÉRREA

2 dorms (sendo 1 suíte), sala, sala jantar,
copa, cozinha, lavabo, 3 wcs, lavanderia,

mais 1 dorm c/ suíte, churrasqueira 
e 1 vaga. RR$$  22..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 23934

TUCURUVI
SOBRADO CONDOMÍNIO FECHADO 

80m² área construída, 2 dorms, sala,
sala jantar, cozinha, lavanderia,

lavabo, 2 wcs e 2 vagas. RR$$  11..440000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24112

VILA GUILHERME
SOBRADO CONDOMÍNIO FECHADO

129m² área construída, 2 suítes, sala,
cozinha, lavanderia, 3 wcs, churras-

queira e 2 vagas. RR$$  11..990000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24104

MANDAQUI
APARTAMENTO

49m² área útil, 2 dorms, 
sala, cozinha, lavanderia, 
wc e 1 vaga. RR$$  11..550000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24151

SANTANA
APARTAMENTO

41m² área útil, 1 dorm, 
sala, cozinha, wc e 1 vaga. 

RR$$  11..220000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24150

SANTANA
SOBRELOJA

150m² área construída,
2 salas, cozinha, refeitório

e 4 wcs. RR$$  44..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24093

SANTANA
LOJA COMERCIAL 

Loja no térreo + 2 andares em vão
livre, 3 wcs e escritório. Excelente

localização. RR$$  66..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 23693

MANDAQUI
GALPÃO NOVO

400m² ár. construída, 390m² área terreno, 2 wcs, pé direito
de 6,5 metros, com 13,40 metros de frente, 2 portas de aço
de 6 metros de altura, telhas semiacústicas e semitérmicas,

piso industrial e energia elétrica trifásica. RR$$  88..550000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 17923 Tel. 2813-6000 | Cód. 23657

Tel. 2813-6000 | Cód. 23035

SANTANA
APARTAMENTO

68m² área útil, 2 dorms, sl, sl 
jantar, coz, 2 wcs, lav, D/E, 

churrasq e 2 vagas. PRÓXIMO 
AO SALESIANO. RR$$  334400..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 23036

VILA MARIA
APARTAMENTO

64m², 4 dorms (sendo 1 ste c/ arms.
planej), sl, sl jantar, coz americana,
2 wcs, lav e 1 vaga. RR$$  332200..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24023

PALMAS DO TREMEMBÉ
SOBRADO

5 stes c/ closet e hidro, ste master c/ hidro
dupla e sl íntima, sl 3 ambs, coz. planej, sl de

jantar, terraço c/ vista panorâmica, piscina,
adega, churrasq e 6 vagas. RR$$  11..880000..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 22036

SANTANA
APARTAMENTO

2 dorms, sl, sl jantar,
copa, coz, 2 wcs, lav e
D/E. RR$$  338800..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 12645

JD SÃO PAULO
APARTAMENTO

Área Útil 70m², 2 dorms, sl, coz,
2 wcs, lav, churrasq, salão de

festa e 1 vaga. RR$$  335500..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 19789

TUCURUVI
TERRENO

Ideal para construção de condomínio de
casas, localização privilegiada, proximi-

dade do metrô Tucuruvi, shopping e
comércio em geral. RR$$  11..440000..000000,,0000  

Tel. 2813-6000 | Cód. 20529

SANTANA
APARTAMENTO

3 dorms (sendo 1 ste), sl, sl jantar,
varanda, copa, coz, lavabo, 2 wcs,

lav, lazer completo e 2 vagas. 
RR$$  669900..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 23376

JARDIM LEONOR M. DE BARROS
SOBRADO

Em rua fechada, c/ 3 dorms (2 stes),
sl 2 ambs, AES, copa, coz. planej,
D/E e 4 vagas. RR$$  11..770000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 23658

SANTANA
APARTAMENTO

210m², 3 stes, sl 2 ambs, copa,
coz, lavabo, 4 wcs, lav, D/E,
escritório, lazer completo 

e 3 vagas. RR$$  11..220000..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24043

ÁGUA FRIA
APARTAMENTO ALTO PADRÃO
170m², 3 dorms (sendo 1 ste c/
closet) , sl 2 ambs, coz, lavabo, 

4 wcs, lav, lazer completo 
e 2 vagas. RR$$  11..110000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 23789 Tel. 2813-6000 | Cód. 24189

LAUZANE PAULISTA
APARTAMENTO

3 dorms (sendo 1 ste), arms. 
embutidos, sl 2 ambs, coz,

lavabo, 2 wcs, lav, lazer completo 
e 1 vaga. RR$$  330000..000000,,0000  

SOBRADO

Tel. 2813-6000 | Cód. 19369

JARDIM SÃO PAULO
SOBRADO

250m² área construída, 3 dorms (sendo 
1 ste), arms. embutidos, sl, sl jantar, copa,

coz, lavabo, 4 wcs, lav, D/E, despensa,
churrasq e 2 vagas. RR$$  662200..000000,,0000

Terreno 15x45 = 675m², térreo: salão comercial c/ mezanino = 385m², 5
vagas (frente) 5 vagas (lateral) superior: 2 apartamentos c/ 3 dorms (sendo 1
suíte) cada, sala 2 amb, cozinha, área serviço, fundos: casa c/ 3 dorms (sendo
1 suíte), sala, coz, lav, varanda, churrasqueira, pavimento inferior 3 cômodos. 

PPllaannttããoo  nnoo  llooccaall::  RRuuaa  JJoorrggee  VVaalliimm,,  448866  //  449944..  RR$$  22..440000..000000,,0000

CASA VERDE
PRÉDIO COMERCIAL

Tel. 2813-6000 | Cód. 23195

Terreno 20x44 = 880m².
A.C 600m², 

excelente localização.
PPllaannttããoo  nnoo  LLooccaall::  

RRuuaa  AAnnttôônniioo  GGuuggaanniiss,,  227777..
CCoonnssuullttee--nnooss..::  

JD. SÃO PAULO

SANTA TEREZINHA
SOBRADO CONDOMÍNIO FECHADO

135m² área construída, 3 dorms, sendo
1 ste c/ hidro, closet e sacada, sl

grande, lavabo, copa, coz, lavanderia,
D/E e 2 vagas. RR$$  555500..000000,,0000  

SANTANA
PRÉDIO COMERCIAL

3 pavimentos em vão livre,
escritório, cozinha, 6 wcs, 2 vagas.
Próximo ao metrô. RR$$  88..000000,,0000
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Pça. Dr. Policarpo de Magalhães Viotti, 19
Sobreloja - Alto do Mandaqui

2231.1466
Creci 15.779

APTO.MANDAQUI
R$ 1.200,00
2 dorms -1 suíte - coz

c/arms - sacada -1 vaga-
REF 3551 fotos no site

APTO MANDAQUI
R$ 850,00

Mobiliado c/fogão,
geladeira, 2 dorms. 1 vaga
REF 3550 fotos no site

APTO.HORTO(VRII)
R$ 850,00

2 dorms.- coz. planej.- 1
vaga - REF 3443 fotos

no site

APTO. AV STA
INÊS-R$ 900,00
2 dorms - sala c/sacada -

2 wc -1 vaga - lazer. 
REF 3608 fotos site

APTO.MANDAQUI
R$1.200,00
78m2 au -3 dorms c/ 

arms - 2 wc -1 vaga cob.
REF 3605

APTO.NOVO LAUZANE 
(FAMILY) R$2.000,00

3 dorms -ste - 
sacada - 2 vagas. 

REF 3584

APTO.BANCÁRIOS
R$1.000,00

2 dorms. - 2º sala - dep.
empreg. - and.alto.

REF 3592

SALÃO COML. MANDAQUI 
R$1.700,00 

120m² - wc - trav - 
Av.Sta Inês. 
REF-3489

APTO BANCÁRIOS
R$ 265 MIL 

3 dorm - coz. planejada -
1º andar - reform. 

REF 3528 fotos no site

APTO BANCÁRIOS
R$ 245 MIL

2 suítes -1ºandar - dep.
emp-reform. REF 3585

fotos no site

APTO BANCÁRIOS
R$ 275 MIL

3 dorm - coz c / arms -
78m2 - excel. rua. REF

3574 fotos no site

APTO MANDAQUI
R$ 305 MIL

3 dorm - 78m² - 2 salas
c/sanca -1 vga. REF 3175

fotos no site

APTO. VL. AMÁLIA
R$ 255 MIL

2 dorm - sala c/ sacada -
arms - 1 vga-lazer. REF

3579 fotos no site

APTO HORTO(VRII)
R$ 230 MIL

2 dorm.- sala c/ 2 amb.-
50m2- 1 vga. REF 3602

fotos no site

APTO JD. ANTART.
R$ 170 MIL 

2 dorm - Reformado -
1 vga - Cond: 55,00.

REF 3555 fotos no site

APTO AMPLO SANTANA
R$ 570 MIL

80m2 - 3 dorm -1 ste -
arms - 2 vgs. REF3481

fotos no site.
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Av. Imirim, 3.070 - Imirim

3981-4545
www.sinvalimoveis.com.br

APTO 
IMIRIM

2 dorm c/ arm, sala 2 amb, coz. c/ arm,
banheiro c/ box, garagem, lavanderia,

sacada, aquecedor, piso laminado, pis-
cina, sala de ginástica, salão de festas
R$ 260.000,00-REF.: 1143

SOBRADO + TÉRREA
IMIRIM

2dorm (1ste), sala 2 amb, lavabo, coz,
ár. serviço, quintal, terraço, churras-

queira, 4 vagas - térrea - 1dorm,
sala, coz, banheiro, área de serviço
R$ 480.000,00-REF.: 2082

APTO
CACHOEIRINHA

2 dorm, sala 2 ambientes, 
cozinha, banheiro c/ box, área

de serviço, 1 vaga, piscina, 
salão de festas, playground 

R$ 210.000,00-REF.: 1151

APTO
CACHOEIRINHA

2 dorm c/ armário, sala 
2 ambientes, cozinha c/
armário, banheiro c/ box, 

área de serviço, garagem - 
R$ 220.000,00-REF.: 1146

APTO
IMIRIM

2 dorm c/ armário, sala 2 amb, coz. c/ ar-
mário, banh. c/ box, ár. serviço c/ armário,
garagem, carpete madeira, piscina, 
salão de festas, quadra, playground  
R$ 230.000,00-REF.: 1144

SOBRADO
IMIRIM

4 dorm (1ste), sala visita e jantar,
cozinha, 2 banheiros, lavanderia

coberta, 2 vagas, quintal, corredor
lateral - R$ 300.000,00 - não

aceita financiamento. REF.: 2041

SOBRADO
LAUZANE

3 dorm, 1 ste, sala  - 2 ambientes,
cozinha, 2 banheiros, lavanderia

coberta, 3 vagas, terraço, 
churrasqueira, corredor lateral 

R$ 550.000,00-REF.: 2101

TÉRREA
IMIRIM

2 dorm, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia + banheiro, garagem,
edícula, escritório, churrasqueira,
sacada, terraço, corredor lateral
R$ 370.000,00-REF.: 3025

TÉRREA
IMIRIM

1 dorm, sala, cozinha, 
banheiro, lavanderia coberta,

3 vagas, quintal, corredor 
lateral - R$ 380.000,00

terreno=188m² - REF.: 3062

TÉRREA
VILA RICA

1dorm, sala, cozinha, 
banheiro, lavanderia 

coberta, garagem, edícula 
+ 1 dorm, coz, wc 

R$ 250.000,00-REF.: 3063

TÉRREA
IMIRIM

Terreno - 9x22=198m2

3 dorm c/ arm, 1 ste, sala,
coz. c/ arm, banheiro c/ box,
lavanderia coberta, 5 vagas 
R$ 550.000,00-REF.: 3066
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SOBRADO
IMIRIM

3 dorm, 2 suítes, sala 2 amb,
coz, wc, lavanderia coberta, 
3 vagas+wc, portão automá-

tico, carpete de madeira
R$ 360.000,00-REF.: 2027

Cr.15.993-J
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PLANTÃO JARDIM
SÃO PAULO

Rua Padre Azevedo, 122 - 2 dorms,
sl, copa e coz, wc, dep empregada
com wc, entrada lateral, 2 vagas,

lavanderia. R$550.000,00 
ref.09. tel 99825-8121 

SOBRADOS NOVOS JD
SÃO PAULO “PLANTÃO”

Rua Machado Pedrosa,280, 3 dorms, c/ ste, sl
2 ambs, lvbo, jdm inverno, quintal com chur-

ras., dep empreg. com wc, garagem. 
R$ 850.000,00. Acabamento de Primeira!

Ref. 17 Tel:99586-0258.

OPORTUNIDADE
JD SÃO PAULO 5X30

2 casas c/ 2 dorms, sl, coz, wc, lavan, garag., próx metrô.
R$ 465.000,00 Ref. 09 - Tel 99825-8121. 1° casa: 2

dorms. c/ sac. atrás e na frente, 2 sls, copa e coz.,
área de serv., 1 vaga de garagem c/ possibilidade
de 2 / 2° casa:  térrea, 2 dorm sl, coz, wc, quintal.

APARTAMENTO 
JD SÃO PAULO

2 dorms  c/  3° opcional, sala 2
ambs, coz, lavanderia, wc, 
1 vaga. Todo Reformado.

R$ 360.000,00 - Ref 09. 
Tel 99825-8121

APARTAMENTO 
PARADA INGLESA

2 dorm., sl., coz americana 
com armários embutidos, 

lavanderia, 1 vaga 
R$ 280.000,00 próximo ao

metrô - Ref. 09 - Tel 99825-8121

APARTAMENTO 
IMIRIM SEMINOVO
2 dorms. sendo 1 suíte, sl 2
ambientes com sacada, coz
planejadda, 2 vagas, lazer

completo - R$ 450.000,00 -
Ref. 09 - Tel 99825-8121

APARTAMENTO 
VILA NOVA MAZZEI

1 dorm, sl, coz, wc 
e lavanderia não 
tem garagem - 

R$ 180.000,00 - Ref. 09
Tel 99825-8121

APARTAMENTO 
JD SÃO PAULO

2 dorm, sl, coz, wc, s/
garagem, s/ elevador, próximo

ao colégio JD SÃO PAULO. 
R$ 300.000,00 Ref 09 Tel

99825-8121

Trabalhamos somente com seguro fiança da Porto Seguro ou fiador com 2 imóveis na Capital

Apto Santa Terezinha - R. Prof José de Miziara, 2 dorms, sendo 1 ste, sl, coz, wc, lazer completo.R$ 1.300,00
Apto Jardim São Paulo - Rua Padre Azevedo, 2dorm, sl, coz, wc, 1 vaga de garagem....................R$ 1.300,00
Casa Comercial - Rua Voluntários da Pátria, 3.244 -  4 salas, coz, wc, 3 vagas..................................R$ 7.000,00
Apto Jd São Paulo - Rua Capitão Rabelo – 2 dorms., sl, coz, wc, 1 vaga............................................R$ 1.500,00
Casa térrea Mandaqui - Rua Mario Eloy -  2 dorms, sl, coz, banheiro .................................................R$    850,00
Sobrado Comercial - Av Leôncio de Magalhães 5 sl,  recepção, coz, 4 wc, 2 vagas.........................R$ 4.500,00

SOBRADO TUCURUVI
(TRAV: RUA DO ACTO)
3 dorms., sendo 1 suíte, sl 2 amb., coz.

planejada, lavanderia, dep. de empregada
com wc, 5vagas, piscina/ churrasqueira,

forno de pizza - R$ 630.000,00 - 
Ref - 17 Tel 99586-0258

VENDO SOBRADO NA VILA MAZZEI 
ABAIXO DA AVALIAÇÃO!

R$ 490 mil
Ár. total 210 m de construção,

sobrado 5x40, 4 quartos
sendo 2 suítes, total de 5

banhs, 2 salas, copa + coz,
escritório, dep. de empr. c/
banh, lavabo, quintal grande
nos fundos, gar. p/ 4 autos.

Fones de contato: 
99912-1290 / 7865-3682

Wagner Scigliano

JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

3 dorms, sala, cozinha, banheiro social, dep.
empregada, todo reformado, rico em armários
embutidos, lazer completo, garagem e ampla 
área verde. R$ 2.000,00 + condomínio.

Tratar c/ sr. João Carlos • Tel: 2832-5458

APTO
ALUGA-SE

JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

SOBRADO - JD. TREMEMBÉ/PARQUE CASA DE PEDRA
Altura do nº 4.300 da Cel. Sez. Fagundes, 3 dorms 1 c/ arm., sacada,

2 banhs 1 c/ hidro, sala, coz. planejada, 2 vagas de gar. c/ portão automático,
depósito/escritório, lavanderia/churrasq., pequeno quintal, 155m² construídos.
R$ 370.000,00 - Adalberto - F: 99385-4705

APTO SANTANA RUA PEDRO DOLL
3 dorms. sendo 1 ste tudo c/ arms. embs closet, coz. planej. varanda, 
2 vgs, andar alto R$ 520.000,00 Direto com o proprietário
Tel: 99967-1343

SALA COMERCIAL R. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA
Alugo 42m², 2 banheiros, ar condicionado, 1 vaga
Tel.: 99842-0242 • c/ Arnaldo

3 salas, lavabo, 5 dorms.,
2 suítes, c/ closet c/

arms., copa, coz. c/ arms.,
lindo quintal c/ piscina

aquecida, churrasq., salão
de festa, garagem p/

8 autos.Creci: 109.075
97672-3668

JD. S. BENTO
TÉRREA A.C. 440M² Excelente sobrado com os cômodos

grandes e bem arejados, 3 vagas cobertas,
1 sala, 2 banheiros, 2 dormitórios,

cozinha, lavanderia, quintal, terraço.
R$ 400.000,00

Paulo Tel.: 98383-4960

CASA VERDE ALTA
SOBRADO

ALUGO
RES./COML
Ótimo ponto comercial
(Eng. Caetano Álvares)
com mais 3 residências.

Tratar: 2239-8088

175m² á. constr., próx. Shopping Tucuruvi,
3 suítes, 3 vagas + quintal, creci: 109.075

99568-4176 Vivo
96159-8269 Oi

MOLEZA
SOBRADOS NOVOS

CONDOMÍNIO

Fo
ne

s:

Próx. ao OBA Sacolão, 2 suítes, 2 vagas,
só R$ 351.500,00 creci: 109.075

99568-4176 Vivo
96159-8269 Oi

OFERTA DA SEMANA
SOB. NOVOS
CONDOMÍNIO

Fo
ne

s:

3 suítes, 5 vagas, churrasqueira, lareira,
acabamento todo em porcelanato a.c.
220m2 só R$ 3.550,00 o m2, aceito

imóvel menor valor
99974-1617

SOBRADO NOVO
SANTA TEREZINHA

Andar alto, 3 dorms., sendo 1 suíte,
sl. 2 ambs., c/ sacada, q. e., lavabo,
lavand., 2 vagas + depósito, á. útil

145m² R$ 650 mil. Apto vago! 

F: 99975-1368

VENDO APTO
COPACABANA

creci: 73764

C/ 2 salões c/ 230m² de á.útil c/
vão livre, lojas c/ 4 wc, 2 vagas,

ótimo para várias atividades,
próx. Eng. Caetano Álvares.

99309-4844

PRÉDIO COML. NOVO
ÁGUA FRIA

APTO R$ 260 MIL

Fs: 2533-9514 / 7893-9468

3 dorms., 2 c/ arms., coz. planej., lazer
c/ piscina, 1 vg. Marcos creci: 103.766

MARCOS MENDES IMÓVEIS

Fs: 2533-9514 / 7893-9468

Antes de comprar, vender ou alugar, nos consulte.
Aqui você tem o atendimento que merece

www.imobiliariamarcos mendes.com.br

AL. SOBR. TREM. R$ 2.700,00

Fs: 2991-9977 - 99870-6424

Em cond. c/ 3 dorm. 1suíte, sal. de festa,
gar. p/ 2 autos, s/ tx, ac/ dep. e interm.

AL. SOBRADO R$ 1.300,00

Fs: 2991-9977 - 99870-6424

R. João Panochia Filho, 165 - Vl.Rosalia - Guarulhos,
3 dorm, sl, coz, c/ 2 gar, ac/ dep. e interm.

AL.VL. NILO R$ 650,00

Fs: 2991-9977 - 99870-6424

R. Abílio Pedro Ramos, 890 - apto 1 e 2,
3 cômodos, s/ gar, ac/ dep. e interm.

CASA IMIRIM

F: 2256-1155 - Cr J 11.909 

2 moradias, c/ 1 quarto, sl, coz,
gar. p/ 2 autos - R$ 300 mil

APTO IMIRIM

F: 2256-1155 - Cr J 11.909 

2 dorm, sl, coz, gar,
c/ lazer - R$ 225 mil

SOBRADO LAUZANE

F: 2256-1155 - Cr J 11.909 

4 dorm, sl. 2 amb, coz, 2 gar,
próx. Andorinha - R$ 410 mil
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